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فروردین
    

دنیا به افراد بیشتری مثل شما نیاز دارد! اعتمادبه نفس بالا در 
از شما یک  دارید  مطلوبی که  ذهنی و جسمی  قدرت  کنار 
رهبر فوق العاده می سازد که می تواند به راحتی دیگران را در 

مسیر درست هدایت کنید.

    اردیبهشت
امروز ذهن تان درگیر قرض ها و بدهی هایتان است. هرچقدر بیشتر به این چیزها فکر کنید 
فشار بیشتری را احساس خواهید کرد، اما اگر راستش را بخواهید بدهی هایتان چه کم باشند 

و چه زیاد اهمیت چندانی ندارند.

    خرداد
 

امروز با دیدن خودخواهی های دیگران ممکن است ازلحاظ عاطفی احساس کنید تحت فشار 
قرارگرفته اید. خودخواهی همیشه لزوماً صفت بدی نیست، گاهی اولویت قرار دادن خودتان 

کاری درست و حتی ضروری است. 

    تیر
انرژی نهفته در امروز شما را تحت تأثیر قرار خواهد داد، پس  زره خود را به تن کرده و 
برای جنگیدن آماده شوید. شاید دیگران با دیدن این شرایط بترسند و ترجیح بدهند خودشان 

را کنار بکشند و در گوشه ای پناه بگیرند.

    مرداد
امروز وقتی روی هدفی تمرکز می کنید تا زمانی که به موفقیت دست نیافته اید دست از 
تلاش برنخواهید داشت. اجازه ندهید ترس ها و نگرانی های دیگران شما را تحت تأثیر قرار 

داده و از ادامه راه باز دارد.

    شهریور
اگر حرفی دارید که مدتی است می خواهید با شخص خاصی در میان بگذارید اکنون فرصتی 
فوق العاده برای بیان آن در اختیارتان قرارگرفته است. همین امروز سفره دلتان را بازکنید. 

پنهان کردن درد دلتان تنها باعث خواهد شد که خودخوری کنید.

    مهر
در حال حاضر اعتمادبه نفستان بهترین سلاحی است که برای مقابله با هر مخالفت و مقاومتی 
که در روابط خود می بینید در اختیار دارید. شرایط کیهانی موجود باعث شده اند شما ترکیبی 

فوق العاده از رفتار محافظه کارانه و اصلاح طلبانه را در اختیار داشته باشید.

    آبان
شما به لطف شرایط کیهانی موجود می توانید درک کنید که شرایط متغیر فعلی زندگی تان را 
دچار خطر و آشفتگی نخواهند کرد. شما در شرایط موجود به خودتان اطمینان کامل دارید 

و به احتمال خیلی زیاد مورد اعتماد دیگران نیز هستید.

    آذر
هیچ گاه سعی نکنید به خاطر دیگران و به تبعیت از آنها وانمود کنید کسی هستید که در 
حقیقت باشخصیت واقعی شما تفاوت بسیار زیادی دارد، باور کنید نتیجه فاجعه آمیز خواهد 
بود. امروز تنش هایی که بین شما و دیگران وجود دارند باعث آسیب پذیری عاطفی شما 

خواهند شد.

    دی
وقت انجام کارهایتان فرارسیده پس بهتر است تا دیر نشده مشغول به انجام دادن آنها شوید. 
اطرافیانتان توانایی لازم برای حل مشکلات احساسی شما را ندارند و تعریف کردن مشکلات 

احساسی تان برای آنها دردی از دردهایتان را دوا نخواهد کرد.

    بهمن
امروز، روز عمل کردن است. ممکن است لازم باشد که به بعضی از کسانی که برای تان 

کار می کنند دستور دهید که به نمایندگی از شما تغییراتی را ایجاد کنند. 

اسفند
امروز بیشتر مراقب قلب و احساساتتان باشید چون ممکن است توسط کسی هدف حرف های 
غم انگیز و ناراحت کننده قرار بگیرند. غریزه حساس شما احساس تنهایی و آسیب پذیری 

می کند و ممکن است هرکسی بتواند به احساساتتان آسیب جدی وارد کند.

امروزشما
کوچک ترین جزیره 

مسکونی در دنیا

آنقدر کوچک  جهان  در  مسکونی  جزیره  کوچک ترین 
نام جزیره  دارد  جای  خانه  اندازه یک  به  فقط  که  است 
جاست روم ایناف می باشد که در مجاورت در مجاورت 

خلیج الکساندریا در ایالت نیویورک قرار دارد.
معنای  به  ایناف«  روم  »جاست  نام  با  جزیره  این 
»جزیره ای به کوچکی یک آلونک« شناخته می شود که 
این نامگذاری شایسته و بجاست. این جزیره در مجاورت 
خلیج الکساندریا در ایالت نیویورک قرار دارد و قسمتی 
از مجمع الجزایر »هزار جزیره« است. جالب است بدانید 
که این مجمع الجزایر در واقع از 1864جزیره تشکیل شده 
است. شماردن این قطعه درزمره جزائر تنها بر اساس رسم 
محلی آنجاست که زمین هایی که در طول سال از سطح 
یا  بالاتر هستند و می توانند حداقل دو درختچه  رودخانه 

درخت را در خود جای دهند جزیره نامیده می شوند.
»سایزلند«  خانواده  که  بود  میلادی  پنجاه  دهه  در 
را خریداری کردند و آن  کوچک ترین جزیره ی کانال 
در  درخت  و  خانه  یک  آنها  نامیدند.  »هاب«  جزیره  را 
آن بنا کردند و این مکان را با نام »جاست روم ایناف« 
می دهد که حس  نشان  نامگذاری  این  نامگذاری کردند. 
شوخ طبعی آنها قطعاً عالی بوده است و تا به امروز این 

جزیره به همراه خانه و درخت باقی مانده اند.
پر  قلعه  محل  آیلند«  »هارت  نام  با  آن  مجاور  جزیره ی 
این  است.   »Boldt Castle« بولت کسل برق  و  زرق 
قلعه سابقاً محل زندگی »جورج بولت« میلیونر آمریکایی 
جاذبه  یک  حاضر  حال  در  عمارت  این  است.  بوده 

توریستی محلی به شمار می رود.
بگوییم که  نمی توانیم  قلعه،  این  زیبایی  از  اما صرف نظر 
جزیره  کوچک ترین  ایناف«  روم  »جاست  از  می تواند 

جهان، گوی سبقت را برباید. 
iranhotelonline.com :منبع

خواندنی

جلوه های ویژه زمستانی تیشرت 4 میلیون و 700 هزارتومانی یک سگ اشرافی در ایران!

قائم مقام  اولین  پاتل  والابای  سردار  به افتخار  اتحاد،  تندیس 
نخست وزیری با ارتفاع ۱۸۲ متر در ایالت گجرات هند ساخته و 
رونمایی شد. این مجسمه بزرگ حالا رکورددار بلندترین تندیس 
دنیا است. پیش ازاین، تندیس بهار معبد بودا واقع در معبد بهاری 
این  که  پایه ای  داشت.  را  رکورد  این  متر   ۱۵۳ ارتفاع  با  چین 
ارتفاع ۵۸ متری، درمجموع  با  تندیس روی آن قرارگرفته است 

ارتفاع کل تندیس را به ۲۴۰ متر می رساند.
نام سادهو بت  به  دنیا در جزیره ای رودخانه ای  بلندترین مجسمه 
شده  ساخته   »Sardar Sarovar« سد  به  رو   )Sadhu Bet(
است. یک پل جزیره را به سمت دیگر رودخانه متصل می کند. 
 ۴۲۰ پروژه  تکمیل  از  بعد  و  نیست  تنها  محوطه  در  مجسمه  این 
میلیون دلاری، یک مرکز گردشگری، موزه در داخل پایه تندیس، 
یک باغ یادمان، پارک تفریحی و یک هتل هم در نزدیکی تندیس 

ساخته می شود.
داخل  متری   ۱۵۳ ارتفاع  در  که  گالری  از  می توانند  گردشگران 
تندیس در  این که  به  با توجه  اما  مجسمه واقع است دیدن کنند؛ 
باید  گردشگران  است،  شده  ساخته  دورافتاده  نسبتاً  منطقه  یک 

مسافت ۲۵۰ کیلومتر از شهر الله آباد مسافرت کنند.
آن،  کنار  پروژه های  سایر  اجرای  و  تندیس  این  ساخت  برای 

ترک  به  مجبور  داشتند  روستایی  زندگی  اکثراً  که  خانواده   ۱۸۵
خانه هایشان شدند. آنها از این که حقشان به طور کافی جبران نشد 
ملی  به هدر دادن ثروت  از  نارضایتی می کنند و برخی هم  ابراز 

ابراز افسوس می کنند.
البته این تندیس ساخته شده از برنز و فولاد نمی تواند رکوردش را 
برای طولانی مدت حفظ کند چون در پروژه دیگری مجسمه ۲۱۲ 
متری چاتراپاتی شیواجی )Chhatrapati Shivaji( در ساحل 

بمبئی در حال ساخت است و ۲ سال بعد تکمیل می شود.
سردار والابای پاتل جزو افرادی بود که توانست در حدود ۵۰۰ 
ایالت خودمختار هند را با هم متحد کند تا یک کشور یکپارچه و 
مستقل شکل بگیرد. در تعهدی که او به یک کشور متحد داشت 
هیچ شکی وجود ندارد و به همین دلیل بود که به او لقب »مرد 
آهنین هند« را دادند. قرار بود که او اولین نخست وزیر هند شود؛ 
اما به دلایلی این هدف محقق نشد و جواهر لعل نهرو نخست وزیر 
شد. بعدها سردار والابای پاتل نماد احزاب راست شد که جریان 

حاکم فعلی هستند. 
به قصد  مجسمه  این  ساخت  که  دارند  باور  افراد  از  بسیاری 
انجام  شده  انتخابات سال آینده  تأثیرگذاری روی آرای مردم در 

است.

از بلندترین مجسمه دنیا رونمایی شد!

هند رکورد بلندترین مجسمه دنیا را شکست

تصویری از تیشرت چهار میلیون و ۷۰۰ هزارتومانی در کنار یک 
کمد پر از لباس های رنگارنگ برای سگ ها در فضای مجازی پخش 
شگفت زده  قیمت ها  دیدن  با  کاربران  که  نوداد:  گزارش  به  شد.  
شده بودند کامنت های متفاوتی نوشتند. کاربری نوشت: »یه زمانی 
نوشت:  الان شده آرزو!« کاربر دیگری  بود،  زندگی سگی فحش 

»واقعاً کسی که برای سگش میره حدود پنج میلیون تومان پول میده 
تا یک تیشرت بخره درد مردم جامعه رو می فهمه اصلًا می دونه که 
بعضی از کارگرا ماه هاست بیکارن و حتی نون برای خوردن ندارن« 
کاربری هم نوشت: »این که یه عده برای پز اشرافیت دادن حاضرند 

این جوری پولاشون رو خرج کنن نوعی جاهلیت مدرنه!«

  از نگاه دوربین


